



## دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل برای مهر ۱۳۹۵ بدون کنکور دانشجوی می پذیرد

معاون دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل از آغاز ثبت نام بدون کنکور در مقاطع کاردانی و کارشناسی این مرکز دانشگاهی در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۵ خبر داد.

وی گفت: علاقمندان به تحصیل در مقطع کاردانی در رشته های الکترونیک، کامپیوتر، مکانیک خودرو، تربیت بدنی، حسابداری، عمران -کارهای عمومی ساختمان، معماری، آمار و امور اداری و در مقطع کارشناسی در رشته های مهندسی برق-قدرت، مهندسی مکانیک در دو گرایش خودرو و تأسیسات، مهندسی کامپیوتر-نرم افزار، حسابداری و مهندسی عمران برای مهر ۹۵ با مراجعه به سامانه [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) نسبت به ثبت نام اولیه اقدام نموده و در ادامه با تهیه یک نسخه چاپی از ثبت نام خود پس از ۴۸ ساعت جهت تکمیل پرونده به مرکز دانشگاهی مراجعه نمایند. در ضمن ایشان بیان داشت داوطلبین می توانند با مراجعه حضوری به دانشگاه، نسبت به ثبت نام در سایت مرکز آزمون اقدام نمایند. ایشان با اعلام شماره تلفن های ۰۱۳ ۴۲۳۲۹۶۰۱ و ۰۱۳ ۴۲۳۲۹۶۰۲ تأکید کرد: داوطلبین می توانند هرگونه سؤال خود را به صورت تلفنی با مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل در میان گذاشته یا از طریق سایت دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل [www.iausiyahkal.ac.ir](http://www.iausiyahkal.ac.ir) اطلاعات لازم را به دست آورند.

## برگزاری جشن میلاد امام رضا(ع) در نمازخانه دانشگاه

در سالروز ولادت با برکت حضرت امام رضا (ع)، بعد از نماز جماعت ظهر و عصر با حضور هیأت رئیسه، کارکنان و تعدادی از دانشجویان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در نمازخانه این دانشگاه، توسط حجه الاسلام والمسلمین حاج آقا فتحی مسئول فرهنگی دانشگاه، پیرامون ولادت با سعادت امام رضا(ع) سخنرانی انجام شد.

حاج آقا فتحی در سخنرانی خود با پرداختن به برخی از ویژگی های اخلاقی و رفتاری حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)، گوشه ای از زندگی پر بار هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت(ع) را بیان کرد.



## مراسم بزرگداشت روز کارمند در فرمانداری سیاهکل

هم زمان با هفته دولت، مراسم بزرگداشت روز کارمند و قدردانی از کارکنان شاغل در ادارات دولتی شهرستان سیاهکل، با حضور رضا اسلامی فرماندار سیاهکل، حاج آقا شکسته دل امام جمعه و تعدادی از مدیران و کارمندان دولت در سالن شهید آوینی فرمانداری سیاهکل برگزار شد.

در این مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدیه از تعدادی کارمندان ادارات تقدیر به عمل آمد. از دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل نیز آقای شهرام هادی پور مسئول دبیرخانه در این جلسه حاضر شد و توسط فرماندار مورد تقدیر قرار گرفت.

دانشگاهی معتبر در مقیاس ملی و بین المللی  
[iaua.ac.ir](http://iaua.ac.ir)  
[www.azmoon.org](http://www.azmoon.org)  
 انتخاب رفته دانشگاه آزاد اسلامی

# روایت را آزاد انتخاب کن



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل شماره ۵ یکشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۵ تهیه شده در روابط عمومی مرکز سیاهکل



## جشنواره آشتی با طبیعت به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل

### در منطقه تاریخی شهر دیلمان برگزار شد

در امتداد جشنواره آشتی با طبیعت و به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، دانشجویان دختر دانشگاه های آزاد اسلامی سیاهکل، رشت، لاهیجان و خلخال صبح چهارشنبه مورخ ۲۷ مردادماه ۱۳۹۵ منطقه سرسبز لاریخانی در دیلمان را از وجود زیاله و پسماندها پاک کردند.

در این برنامه جمعی از دانشجویان دوستدار محیط زیست به منظور مشارکت در حفظ محیط زیست در منطقه لاریخانی از بخش دیلمان، زیاله های تجدید ناپذیر را در کیسه های زیاله جمع آوری و منطقه را از وجود زیاله پاکسازی کردند.

یعقوب نیا رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، در خصوص برگزاری این برنامه گفت: همیشه تامین محیط زیست سالم، از بزرگترین دغدغه ها و نگرانی های انسان بوده است و در احادیث، روایات و سخنان بزرگان دینی و تعالیم تمامی ادیان آسمانی به ویژه اسلام، پاسداری و جلوگیری از آسیب و تخریب به طبیعت و محیط زیست، تاکید گردیده است. زمین با همه پاکی ها و منابع موجود در آن، امانتی است که به ما رسیده و لازم است با مدیریت صحیح و مراقبت همیشگی، این امانت بزرگ را به فرزندان خود و آیندگان تحویل نماییم. داشتن زندگی آرام و سالم از ضرورتهاست و زیاله ها یکی از معضلات اساسی زندگی امروز و از بزرگترین آسیب های محیط زیستی است که موجب نگرانی جامعه بشری، از آینده زمین و آلودگی آن شده است که باید همه اقشار جامعه با حساسیت به این موضوع پرداخته و در راستای حفاظت از محیط زیست مشارکت نمایند. ایشان هدف از اجرای برنامه زمین پاک را ترویج فرهنگ مراقبت از زمین و محیط زیست در بین دانشجویان که مدیران و آیندگان سازان این سرزمین هستند، عنوان نمودند.

## برگزاری محفل انس با قرآن با حضور قاری بین المللی استاد حاج حسین رفیعی



به مناسبت رمضان، ماه نزول قرآن، محفل انس با قرآن کریم با حضور استادان، کارکنان، تعدادی از دانشجویان و مدیران ادارات شهرستان سیاهکل، در روز چهارشنبه ۹ تیرماه ۱۳۹۵ بعد از نماز ظهر و عصر در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، حاج سیدابراهیم خامسی از قاریان ممتاز به تلاوت آیاتی از سوره نبأ پرداخت و در ادامه استاد حاج حسین رفیعی قاری بین المللی قرآن کریم و نفر اول مسابقات قرآنی دانشجویان سراسر کشور که خود دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل هستند، ضمن تشکر از دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در برگزاری این محفل قرآنی، این مراسم را دومین محفل قرآنی در شهرستان سیاهکل در این ماه رمضان برشمرد و با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری نسبت به توجه ویژه به تلاوت قرآن، خواستار توجه بیشتر مسئولین به چنین فعالیت های فرهنگی و قرآنی شد. سپس ایشان به تلاوت آیاتی از سوره یس و پس از آن سوره حمد پرداخت که مورد استقبال و همراهی حاضرین قرار گرفت.

لازم به ذکر است اجرای این مراسم را آقای محمدابراهیم طلوع برعهده داشت که خود از همکاران واحد لاهیجان و از قاریان برجسته می باشد. که مسئول کانون قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان نیز هستند.

این مراسم با طرح سوالات قرآنی و اهدا جوایز به برندگان پایان یافت.



## اجرای ابتهاج توسط دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، حاج حسین رفیعی در محضر رهبر انقلاب

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، در اولین روز از ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن، به مدت بیش از سه ساعت محفل انس با قرآن در حضور حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این محفل نورانی که آکنده از عطر معنویت قرآنی بود، حاج حسین رفیعی از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، یکی از ۸ نفر از حافظان، قاریان و استادان قرآنی از سراسر کشور بود که به اجرای ابتهاج در محضر رهبر معظم انقلاب پرداخت.

حاج حسین رفیعی عنوانی متعددی در سطوح ملی و بین المللی در مسابقات قرآنی کسب نموده است.

## شرکت دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در راهپیمایی روز قدس

صبح روز جمعه مورخ ۱۱ تیرماه ۱۳۹۵ کارکنان، استادان و دانشجویان این مرکز دانشگاهی در تجدید میثاق با آرمان های والای شهیدان سرافراز، حضرت امام خمینی (ره) و تبعیت از فرامین رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و اعلام حمایت از آرمان های بزرگ ملت مظلوم و ستم دیده فلسطین، با حضور پرشور خود در راهپیمایی روز جهانی قدس، خط بطلان بر دسیسه زورگویان و استعمارگرانی کشیدند که با حمایت همه جانبه خود از صیهونیسم جنایتکار، برآندت تا وحدت و انسجام ملت های مسلمان را خدشه دار کنند. مردم انقلابی و روزه دار در این راهپیمایی به همه دنیا اعلام نمودند که مردم غزه و فلسطین بی دفاع و تنها نیستند.

دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل همراه با مردم با سردادن شعارهایی در مظلومیت مردم فلسطین، به میعادگاه نماز جمعه در مسجد جامع شهرستان رفته و در آخرین آئین عبادی-سیاسی نماز جمعه در ماه پربرکت رمضان حضور به هم رساندند.



## اردوی فرهنگی-تفریحی کارکنان دانشگاه در منطقه گردشگری دیلمان

اردوی فرهنگی-تفریحی با هدف افزایش نشاط و سلامت روح و جسم کارکنان و اعضاء هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در شهر تاریخی-توریستی دیلمان از توابع شهرستان سیاهکل برگزار شد.

یعقوب نیا رئیس مرکز سیاهکل که خود در این برنامه مفرح حضور داشت، برگزاری این اردوها را جهت آرامش بیشتر، تقویت همدلی و همکاری و تجدید روحیه کارکنان بسیار ضروری برشمرد و اعلام کرد: بی تردید با تقویت روحیه نشاط در کارکنان، ارائه خدمات به مراجعین و دانشجویان به نحو مطلوب تری ممکن می شود و از طرفی چنین برنامه هایی در افزایش دغدغه های محیط زیستی موثر بوده و کمک می کند تا افراد پیش از گذشته نسبت به حفاظت از محیط زیست توجه داشته باشند.

